Алтайское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.08.  2016 г.                    № 45

с. Алтайское

О выделении бюджетных средств

 Куячинскому сельсовету

       Руководствуясь Законом Российской Федерации №131–ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования

Алтайский район Алтайского края, рассмотрев ходатайство Куячинского сельсовета  о выделении

1340000 (одного миллиона трехсот сорока тысяч) рублей на погашение задолженности по

исполнительному листу Арбитражного суда №АОЗ-9167/2014, № АОЗ – 113/2016  за выполнение

работ по  реконструкции системы водоснабжения в селе Куяча Алтайского района, районное

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Поставить вопрос на контроль;

2. Поручить Администрации района ,комитету по финансам, налоговой и кредитной политики

(Пустовалова Г.В.) изыскать возможность  исполнения решения Арбитражного суда  по

Куячинскому сельсовету до конца текущего года.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию районного Собрания депутатов

по экономике ,бюджету, налоговой и кредитной политике ( Г.В.Крашенинникова)

   4.   Вернуться к вопросу в октябре 2016 года

Глава Алтайского района                                                                       В.А.Симаков